

Årsredovisning

Greentech i Lund AB

556784-7594

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Bertil Paulsson
2025-02-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget förvaltar fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.
Företaget har sitt säte i Lund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Endast normala affärstransaktioner har ägt rum under verksamhetsåret.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	250 000	50 000	50 000	50 000	300 462
Resultat efter finansiella poster	192 355	79 945	-54 364	40 918	101 178
Soliditet %	83	86	85	86	73
Kassalikviditet %	306	267	224	259	

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av ökade uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	120 000	220 136	70 914	411 050
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		70 914	-70 914	0
- Årets resultat			114 689	114 689
- Belopp vid årets utgång	120 000	291 050	114 689	525 739

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	291 050
Årets resultat	114 689
Summa	405 739

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Återbetalning av villkorat aktieägartillskott	90 000
Balanseras i ny räkning	315 739
Summa	405 739

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	250 000	50 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	250 000	50 000
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-69 148	-16 665
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-14 505	0
Summa rörelsekostnader	-83 653	-16 665
Rörelseresultat	166 347	33 335
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	12 291	10 511
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 206	1 077
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	10 511	35 022
Summa finansiella poster	26 008	46 610
Resultat efter finansiella poster	192 355	79 945
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-43 520	0
Förändring av överavskrivningar	-7 253	0
Summa bokslutsdispositioner	-50 773	0
Resultat före skatt	141 582	79 945
Skatter		
Skatt på årets resultat	-26 893	-9 031
Årets resultat	114 689	70 914

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	58 022	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		58 022	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	308 797	298 286
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		308 797	298 286
Summa anläggningstillgångar		366 819	298 286
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		7 726	29 092
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		7 726	29 092
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		303 730	151 002
<i>Summa kassa och bank</i>		303 730	151 002
Summa omsättningstillgångar		311 456	180 094
SUMMA TILLGÅNGAR		678 275	478 380

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	120 000	120 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	291 050	220 136
Årets resultat	114 689	70 914
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>405 739</i>	<i>291 050</i>
Summa eget kapital	525 739	411 050
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	43 520	0
Ackumulerade överavskrivningar	7 253	0
Summa obeskattade reserver	50 773	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	66 942	2 097
Övriga skulder	29 821	60 233
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder	101 763	67 330
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	678 275	478 380

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Kassalikviditet = (Omsättningstillgångar exklusive varulager och pågående arbeten + Outnyttjad checkkredit) / Summa kortfristiga skulder

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	72 527	-
Utgående anskaffningsvärden	72 527	-

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-14 505	-
Utgående avskrivningar	-14 505	-

Redovisat värde	58 022	-
-----------------	--------	---

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

Ingående anskaffningsvärden	350 000	350 000
Utgående anskaffningsvärden	350 000	350 000

Ingående nedskrivningar	-51 714	-86 736
-------------------------	---------	---------

Förändringar av nedskrivningar

Återförda nedskrivningar	10 511	35 022
Utgående nedskrivningar	-41 203	-51 714

Redovisat värde	308 797	298 286
-----------------	---------	---------

UNDERSKRIFTER

Dalby

Bertil Paulsson

Bertil Paulsson

2025-02-07

Markus Paulsson

Markus Paulsson

2025-02-07